22 da
Lei Complementar n2 202, de 28 de dezembro de 1989,

D E C R ETA :
Art. 12 - No mes de janeiro de 1990, 0 valor da

Unidade de Referencia Municipal (URM) - institulda pela Lei Com-
plementar n2 202, de 28 de dezembro de 1989 - fica fixado em NCz$
273,61 (duzentos e setenta e tres cruzados novos e sessenta e urn
centavos).

Art. 22 - No estabelecimento dos valores, em cru
zados novos, dos tributos, multas e pre90s expressos em URM, ell
minar-se-a a terceira casa decimal em diante, sem arredondamento~

Art. 32 - Este Decreto, revogadas as disposi90es